[image: image2.png]

проект
Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.08.2024г.  № 00
с. Опеченский Посад
О внесении изменений в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Опеченского сельского поселения

 на 2017 -  2030 годы
В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением Правительства РФ от 23.05.2024 N 643 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",
Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 30.05.2017г.  № 20 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Опеченского сельского поселенна 2017 -  2030 годы» следующие изменения:
  1.1. Абзац 1 пункта 4.3. изложить в новой редакции:
 «Повышение уровня безопасности на автомобильных дорогах местного значения предполагается достигать за счет обустройства пешеходных переходов, освещения участков автомобильных дорог, установления искусственных неровностей, дорожных знаков,  нанесения дорожной разметки. Обеспечение условий для движения лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности.
   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

   3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                      С.В.Панфилова
[image: image1]